
 事 務 連 絡 
２０２０年８月２５日 

沖縄産業支援センター 
入居団体・企業 御中 

(株 )沖縄産業振興センター 
                       代表取締役専務 前田 光幸 

（公 印 省 略） 
 

網戸設置について（お知らせ） 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の 
ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、７月２７日の入居者説明会で数社から要望のありました標記の件につい

て、先日、２階から４階での設置に関する調査を実施いたしました。その結果、

開口部に網戸を設置することは技術的には可能ですが、多額の工事費を要するこ

とが判明しました。 
そのため、鳥類等の小動物の侵入可能性等を勘案し、今年度は当センター東側

２階の地上に接する通用口付近に網戸を設置することといたしました。 

 
入居団体・企業の皆様にご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。                      

 

 
 
 
※ 網戸設置の問い合わせは下記、窓口管理課までお願い致します。 

 
 

 

 
問 い 合 わ せ 先 

㈱沖縄産業振興センター 

301 室管理課 塩真・真喜屋 

ＴＥＬ：８５９－６２９４ 


